
816

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 2 maja 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zakazów lotów dla statków powietrznych niespe∏niajàcych 
wymogów ochrony Êrodowiska w zakresie ochrony przed ha∏asem

Na podstawie art. 119 ust. 5 ustawy z dnia 3 lipca
2002 r. — Prawo lotnicze (Dz. U. Nr 130, poz. 1112,
z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje: 

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Infrastruktury
z dnia 19 maja 2004 r. w sprawie zakazów lotów dla
statków powietrznych niespe∏niajàcych wymogów
ochrony Êrodowiska w zakresie ochrony przed ha∏a-
sem (Dz. U. Nr 140, poz. 1486) w § 5 w ust. 1 pkt 2
otrzymuje brzmienie: 

„2) samolot wykonuje loty o charakterze niezarobko-
wym w celu jego przebudowy, naprawy lub ob-
s∏ugi.”. 

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia. 

Minister Infrastruktury: K. Opawski

———————
1) Minister Infrastruktury kieruje dzia∏em administracji rzà-

dowej — transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporzà-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra
Infrastruktury (Dz. U. Nr 134, poz. 1429). 

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2003 r. Nr 210, poz. 2036, z 2004 r. Nr 54, poz. 535,
Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1002, Nr 172, poz. 1805,
Nr 173, poz. 1808 i Nr 273, poz. 2703 oraz z 2005 r. Nr 90,
poz. 757.


